
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 19. 7. 2021 

 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

NIKOL DRŮBEŽ nabízí k prodeji: 

slepice různých barev, chovné kohouty, kačeny, brojlerová kuřata,  

krmné směsi a vitamíny. 

Prodej se uskuteční v úterý 20. července od 8.30 do 8.45 u OÚ. 

 

VINAŘSTVÍ HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 22. července s pojízdnou vinotékou. Přiveze 

kvalitní moravská vína sudová i lahvová. Tento týden bude zvýhodněná cena na 

sladký Cabernet Sauvignon rosé 2019 za 150,- Kč a uleželé suché Veltlínské zelené 

2018 za 120 Kč. V nabídce jsou také sudová vína od 70 Kč/litr. 

Vinotéka bude stát u OÚ v době od 14.45 do 15.05 hod. 

 

 

 

 

 

 

NABÍDKA PRÁCE: 

 

Olomoucká firma PAKL s.r.o. hledá MONTÉRA na montážní práce. Požaduje 

manuální zručnost, schopnost logického myšlení, dobrý zdravotní stav, řidičský 

průkaz sk. B. V případě zájmu volejte na tel. číslo: 603 146 525. 

Více informací najdete na letáku ve vývěsce. 

 

Dům pokojného stáří sv. Anny Velká Bystřice přijme ZDRAVOTNÍ SESTRU do hlavního 

pracovního poměru. Požaduje vzdělání všeobecná zdravotní sestra, nástup je 

možný ihned.  

Zájemci se mohou blíže informovat na tel. číslech: 585 154 487 nebo 774 455 881. 

 

Kaufland hledá do Distribučního centra v Olomouci na Týnecké ulici kolegy a 

kolegyně na pozice SKLADNÍK, a to jak na hlavní pracovní poměr, tak i na letní 

brigádu.  

Nabízí smlouvu na dobu neurčitou s výdělkem až 37 000,- Kč včetně prémiové 

složky mzdy, až 5 týdnů dovolené, stravenky, příspěvky k různým životním 

příležitostem a další. 

Pokud vás nabídka zaujala, bližší informace získáte na telefonu: 588 481 103 nebo 

na stránkách Kaufland.cz v sekci práce a kariéra.  

 


